


’

Maison de l’Enfance « La Farandole  »                                                                         

5 rue des cerisiers - 26120 CHABEUIL                                                                      

Tel : 04 75 25 97 84 - Fax : 04 75 79 16 87                                                             

http://enfance-chabeuil-farandole.org/ 

Lundi 19 juillet         

Départ à 9h30 (accueil à partir de 7h30) 

Vendredi 23 juillet                                                                      

Retour à 16h30 (accueil jusqu’à 18h30)  

TARIFS du séjour Ados : 

Quotient              

familial 

Moins de             

550 € 

De 551 €          

à 750 € 

De 751 €                  

à 1000 € 
Plus de 1000 € 

Séjour 
114 €          

(131.10 €)* 

126 €        

(144.90 €)* 

134 €     

(154.10 €)* 

146 €     

(167.90 €)* 

* Majoration de 15% pour les familles extérieures à Chabeuil 

 

 

Quotient              

familial 

Moins de             

550 € 

De 551 €          

à 750 € 

De 751 €                  

à 1000 € 
Plus de 1000 € 

Séjour 
102 €          

(117.30 €)* 

113 €        

(129.95 €)* 

118 €     

(135.70 €)* 

128 €     

(147.20 €)* 

TARIFS du séjour Mini ados : 


